
指名競争入札 （総務局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/19



指名競争入札 （市民局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

2/19



指名競争入札 （財政局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/19



指名競争入札 （健康福祉子ども局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/19



指名競争入札 （環境局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

廃棄物計画課 使用済み乾電池運搬処理業務（処分業務）
単価契約

35.64円／㎏（税抜）
執行予定額：6,129,723円

ＪＦＥ条鋼株式会社 水島製造所 4者 平成27年12月25日 平成28年1月13日 平成28年1月13日 ～ 平成28年3月31日

廃棄物計画課 使用済み乾電池運搬処理業務（運搬業務）
単価契約

12.96円／kg（税抜）
執行予定額：2,366,159円

株式会社シンノウ 4者 平成27年12月25日 平成28年1月13日 平成28年1月13日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

5/19



指名競争入札 （農水商工局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

6/19



指名競争入札 （観光文化交流局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本城総合事務所 熊本城天守閣漏水調査他業務委託 4,860,000円 株式会社　カワゴエ 5者 平成28年1月28日 平成28年1月28日 平成28年1月28日 ～ 平成28年3月10日

履行期間

7/19



指名競争入札 （都市建設局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

公園課
都市計画公園の都市計画変更用図面作成業務
委託

1,177,200円 富士マイクロ株式会社 5者 平成28年1月19日 平成28年1月25日 平成28年1月25日 ～ 平成28年3月24日

履行期間

8/19



指名競争入札 （会計総室） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/19



指名競争入札 （議会事務局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/19



指名競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/19



指名競争入札 （監査事務局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/19



指名競争入札 （農業委員会事務局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/19



指名競争入札 （人事委員会事務局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/19



指名競争入札 （教育委員会事務局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

学務課
平成27年度熊本市立小中学校大型備品等廃棄
物収集運搬業務委託

1,933,200円 有限会社　クリンケア産業 11者 平成28年1月8日 平成28年1月8日 平成28年1月8日 ～ 平成28年2月29日

施設課
富合小学校における仮設建物【債務負担行
為】

19,224,000円 大和リース株式会社熊本支店 8者 平成28年1月22日 平成28年1月29日 平成28年1月29日 ～ 平成29年3月31日

施設課
託麻北小学校における仮設建物【債務負担行
為】

18,900,000円 日成ビルド工業株式会社熊本支店 8者 平成28年1月22日 平成28年1月29日 平成28年1月29日 ～ 平成29年3月31日

施設課
桜木東小学校における仮設建物【債務負担行
為】

14,958,000円 コマツハウス株式会社九州支店 8者 平成28年1月22日 平成28年1月29日 平成28年1月29日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

15/19



指名競争入札 （消防局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/19



指名競争入札 （上下水道局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/19



指名競争入札 （交通局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/19



指名競争入札 （病院局） 平成28年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/19


	総務局
	市民局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	病院局

